

Protokół Nr 78/20
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 22 lipca 2020 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B o godz. 10.00. Obrady otworzył Starosta Grzegorz Garczyński. W posiedzeniu uczestniczyli: Roman Gancarz, Grzegorz Kieliszak, Sekretarz Powiatu Anna Halicka.

Proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu:

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2020 rok.
2. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie wizerunku herbu powiatu.
3. Przyjęcie Protokołu Nr 77/20 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 lipca 2020 roku.
4. Sprawy różne.

W wyniku głosowanie proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Sekretarz Powiatu Anna Halicka przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2020 rok

Starosta podziękował za informacje i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie (Grzegorz Garczyński - "za" ; Roman Gancarz - "za"; Grzegorz Kieliszak - "za").

Ad. 2

Sekretarz Powiatu Anna Halicka przedstawiła wniosek Browaru Witnica S.A. w sprawie zaproszenia Powiatu do udziału w projekcie pn."Poznaj Lubuskie", którego celem jest ogólnopolska promocja województwa i poszczególnych powiatów. W ramach akcji Browar wyprodukuje 1,8 mln kapsli na piwa lubuskiego (po 150.000 sztuk na powiat). Na kapslu poświęconym danemu powiatowi znajdzie się jego nazwa i herb oraz hasło "Poznaj Lubuskie". Wniosek wraz z projektem graficznym stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie i polecił przygotowanie stosownej umowy określającej warunki używania herbu, zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/244/2002 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie zasad i okoliczności używania herbu powiatu krośnieńskiego.

Ad. 3

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 77/20 z dnia 16 lipca 2020 roku (Grzegorz Garczyński - "za" ; Roman Gancarz - "za" ; Grzegorz Kieliszak - "za").

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Grzegorz Garczyński - Przewodniczący

Ryszard Zakrzewski - Wicestarosta

Roman Gancarz - Członek

Grzegorz Kieliszak - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

